



*MAP Holding af 2009 ApS  
Smedevej 3  
Snogebæk  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 32660754*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(6. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2016

Morten André Pedersen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MAP Holding af 2009 ApS Smedevej 3 Snogebæk 3730 Nexø
	Telefon: 56 48 80 79 E-mail: info@el-kontakt-bornholm.dk
	CVR-nr.: 32 66 07 54 Stiftet: 7. december 2009 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten André Pedersen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Tonny Kofoed John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 105, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 764, og en egenkapital på t.kr. 764.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Indtjeningen er afhængig af kapitalselskabets indtjening, som forventes at være den samme i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele .....	99.665	189.514
Andre eksterne omkostninger.....	-6.081	-9.246
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>93.584</b>	<b>180.268</b>
Andre finansielle indtægter .....	14.218	32.173
Andre finansielle omkostninger .....	-588	-7
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>107.214</b>	<b>212.434</b>
1 Skat af årets resultat.....	-1.786	-5.610
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>105.428</b>	<b>206.824</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	0	48.400
Overført resultat.....	4.228	58.624
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>105.428</b>	<b>206.824</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
 AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i associeret virksomhed .....	402.168	452.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>402.168</b>	<b>452.503</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>402.168</b>	<b>452.503</b>
3 Selskabsskat.....	872	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>872</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	341.535	289.427
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>341.535</b>	<b>289.427</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>19.507</b>	<b>19.189</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>361.914</b>	<b>308.616</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>764.082</b>	<b>761.119</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat.....	537.327	533.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	101.200	99.800
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>763.527</b>	<b>757.899</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	223	194
Selskabsskat.....	0	2.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	332	332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>555</b>	<b>3.220</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>555</b>	<b>3.220</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>764.082</b>	<b>761.119</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Ejerforhold</b>		

## NOTER

	2015	2014	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	1.786	5.610	
	<u>1.786</u>	<u>5.610</u>	
<b>2 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>			
Kostpris, primo.....	790.715	790.715	
Kostpris 31. december 2015	790.715	790.715	
Op- og nedskrivninger primo .....	-338.212	-429.326	
Årets resultatandele .....	99.665	189.514	
Udloddet udbytte .....	-150.000	-98.400	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-388.547	-338.212	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b><u>402.168</u></b>	<b><u>452.503</u></b>	
Kapitalandele i associeret virksomhed kan specificeres således:			
<b>Navn</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
El-Kontakt ApS	50%	804.335	199.330
<b>3 Selskabsskat</b>			
Selskabsskat, primo.....	-2.694	-187	
Udbytteskat.....	2.658	2.916	
Skat af årets resultat.....	-1.786	-5.610	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	2.694	187	
	<u>872</u>	<u>-2.694</u>	

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	533.099	0	4.228	537.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>757.899</u>	<u>-99.800</u>	<u>105.428</u>	<u>763.527</u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Morten André Pedersen, ejerandel 100%